Voorzitter uiteen en verzoekt de instrumenterende notaris 
bij authentieke akte vast te stellen: 

I. Dat het kapitaal van de Vennootschap thans vastge-
steld is op honderdenacht miljoen achthonderddrieënzeven-
tigduizend driehonderdzesenzestig euro zes cent 
(€ 108.873.366,06), vertegenwoordigd door eenentwintig 
miljoen achthonderddrieëndertigduizend vijftig 
(21.833.050) aandelen zonder vermelding van nominale 
waarde. 

II. Dat alle aandelen van de Vennootschap gedemateri-
aliseerd of op naam zijn. 

III. Dat alle aandelen van de Vennootschap stemgerech-
tigd zijn en dat elk aandeel recht geeft op één (1) stem, 
met uitzondering van de volgestorte aandelen die ten minste

[...]

zonderlijke emissies obligaties zijn uitgegeven, in gede-
materialiseerde vorm, overeenkomstig het destijds toepas-
selijke artikel 468 van het oude Wetboek van Vennootschap-
pen (thans artikel 7:35 WVV), waarvan de volgende obliga-
ties thans nog niet vervallen en aldus in omloop zijn: 

- tweehonderdvijfentwintigduizend (225.000) obliga-
ties met een nominale waarde van duizend euro (€ 1.000,00) 
per obligatie die zijn genoteerd op Euronext Brussel, via 
openbaar aanbieding in België op 21 september 2016 in het 
kader van een obligatielening met een looptijd tot 21 sep-
tember 2023;

[...]

- vijfenzeventigduizend (75.000) obligaties met een 
nominale waarde van duizend euro (€ 1.000,00) per obligatie 
die zijn genoteerd op Euronext Brussel, via openbaar aan-
bieding in België op 6 juli 2017 in het kader van een 
obligatielening met een looptijd tot 6 juli 2024;  

- honderdnegentigduizend (190.000) obligaties met een 
nominale waarde van duizend euro (€ 1.000,00) per obligatie 
die zijn genoteerd op Euronext Brussel, via openbaar aan-
bieding in België op 19 september 2018 in het kader van 
een obligatielening met een looptijd tot 19 maart 2026; en  

- honderdvijftigduizend (150.000) obligaties met een 
nominale waarde van duizend euro (€ 1.000,00) per obliga-
tie die zijn genoteerd op Euronext Brussel, via openbaar 
aanbieding in België op 2 december 2019 in het kader van 
een obligatielening met een looptijd tot 2 april 2023.

[...]

van de nieuwe machtiging zoals hierna uiteengezet. Vervol-

gens verleent de algemene vergadering aan de raad van be-

stuur de ruimst mogelijke bevoegdheden overeenkomstig de 

artikelen 7:200 en 7:201 van het WVV om het kapitaal van 

de Vennootschap in één of meerdere malen te verhogen met 

honderdenacht miljoen achthonderddrieënzeventigduizend 

driehonderdzesenzestig euro zes cent (EUR 108.873.366,06) 

gedurende een periode van vijf (5) jaar te rekenen vanaf 

de bekendmaking van deze beslissing. De raad van bestuur 

wordt gemachtigd om, gedurende een periode van drie (3) 

jaar, van deze bevoegdheden tevens gebruik te maken in de 

gevallen bedoeld in artikel 7:202 van het WVV.

[...]

alinea van voormeld artikel 39 van de statuten ook het 

bedrag dat de maximale oorspronkelijke omvang van de be-

staande machtiging weergeeft, worden vervangen door het 

bedrag van de voorgestelde nieuwe machtiging (zijnde ef-

fectief vervanging van “tweeënnegentig miljoen zeshonderd-

zesenzestigduizend achthonderdvijftien euro (EUR 

92.666.815,00)” door “honderdenacht miljoen achthonderd-

drieënzeventigduizend driehonderdzesenzestig euro zes cent 

(EUR 108.873.366,06)”. 

2. Hernieuwing van de machtigingen aan de raad van 
bestuur betreffende de verkrijging en vervreemding van ei-
gen aandelen en overeenkomstige wijziging van de statuten 
van de Vennootschap. 

2.1 Hernieuwing van de bestaande machtiging aan de